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Stadtmeisterschaft SportschieSen 2013 Luftgewehr und Luftpistole

Schiiler LG Freihand

Einzelwertung
Name

Max Ludwigt

Anna-Maria Klaudt

Jugend LG
Einzelwertung
Name
Jennifer Reen
Robert Schmitz

Junioren LG
Einzelwertung
Name
Julia Budde
Jan Holtkotter
Loris Clausen
Johann Gai
Yvonne Weidlich
Tim Duckershoff
Isabelle Kihn
Tim-Luca Greschnick
David Jochheim

Mannschaftswertung
Verein
SSV Lipperbruch

SV Lippstadt Nord

SSB Lippstadt

Verein
SSV Lipperbruch
SSV Lipperbruch

Verein
SSV Lipperbruch
SSB Lippstadt

Verein
SSV Lipperbruch
SSV Bad Waldliesborn
SSV Lipperbruch
SV Lippstadt Nord
SSB Lippstadt
SV Lippstadt Nord
SV Lippstadt Nord
SSB Lippstadt
SSB Lippstadt

Name
Julia Budde
Loris Clausen
Jennifer Reen

Johann Gai
Tim Duckershoff
Isabelle Kihn

Yvonne Weidlich
Tim-Luca Greschnick
David Jochheim

1.S. 2.S. Gesamt
85 76 161
71 55 126
1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesamt
99 94 95 95 383
75 88 77 70 310
1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesamt
99 98 99 100 396
93 98 95 97 383
96 92 94 92 374
92 91 85 91 359
85 76 74 70 305
72 78 76 77 303
69 77 76 68 290
65 56 63 62 246
50 74 65 55 244
Ergebnis
1153
952

795
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Schitzen Luftgewehr

Einzelwertung
Name
Manuel Marton
Patrik Holtkotter
Dominik Biehn
Sven Konietzko

Damen Luftgewehr

Einzelwertung
Name
Iris Sekulla
Tatjana Matuschek
Melissa Konert
Ivonne Pekruhl
Ulrike Casties
Janina Konert

Mannschaftswertung

Verein
SSV Bad Waldliesborn

SSV Lipperbruch

SSV Bad Waldliesborn

Verein
SSV Lipperbruch
SSV Bad Waldliesborn
SV Lippstadt Nord
SSV Bad Waldliesborn

Verein
SSV Lipperbruch
SSV Bad Waldliesborn
SSV Bad Waldliesborn
SSV Lipperbruch
SSB Lippstadt
SSV Bad Waldliesborn

Name
Tatjana Matuschek
Patrik Holtkotter
Jan Holtkotter

Iris Sekulla
lvonne Pekruhl
Manuel Marton

Sven Konietzko
Melissa Konert
Janina Konert

1.S.

92
99
95
84

1.S.

97
97
95
91
89
84

2.8.

98
95
92
90

2.8.

98
95
95
92
88
84

3.8.
95
93
91
88

3.S.
100
97
97
91
91
78

4.8.

97
94
90
88

4.8.

98
95
96
92
93
80

Gesamt
382
381
368
350

Gesamt
393
384
383
366
361
326

Ergebnis

1148

1141

1059
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Altersklasse LG-Freihand

Einzelwertung
Name
Ulrich Duwentester

Maria Rotter-Lohmann

Dieter Blasing
Carsten Wolter
Alfons Ludwigt
Barbara Dietz

Senioren LG Freihand

Einzelwertung
Name
Dagmar Tochtrop

Mannschaftswertung

Verein
SSV Lipperbruch

SSB Lippstadt

Verein
Lippstadt Centrum
SSB Lippstadt
SSV Lipperbruch
SSB Lippstadt
SSV Lipperbruch
SSB Lippstadt

Verein
SSV Lipperbruch

Name
Dieter Blasing
Alfons Ludwigt
Dagmar Tochtrop

Maria Rotter-Lohmann

Carsten Wolter
Barbara Dietz

1.S.

96
92
92
93
90
77

1.S.

92

2.8.

93
93
88
86
90
84

2.8.

95

3.S.

97
93
89
87
87
82

3.S.

96

4.8.

93
96
91
92
89
81

4.8S.

95

Gesamt
379
374
360
358
356
324

Gesamt
378

Ergebnis

1094

1056
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18
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Altersklasse LG-Auflage

Einzelwertung
Name
Anke Meerbecker
Wilfried Holtkotter
Gisela Geuking
Justus Holm
Inge Konert
Petra Clausen
Barbara Dietz
Andreas Mdller
Carsten Wolter
Uli Johannsmann
Bernhard Schmitz
Thomas Bluhm
Andreas Wolter
Dieter Einhoff
Christine Schroter
Jurgen Kammermann
Uli Dombrowski
Ralf Barnhusen
Heinz-Jurgen Kaltschmidt
Dieter Blasing

Mannschaftswertung
Verein
SSV Lipperbruch

SSV Bad Waldliesborn

SSV Lipperbruch

SSB Lippstadt

SSB Lippstadt

SV Cappel

Verein
SSV Lipperbruch
SSV Bad Waldliesborn
SSV Lipperbruch
SSV Lipperbruch
SSV Bad Waldliesborn
SSV Lipperbruch
SSB Lippstadt
SV Cappel
SSB Lippstadt
SSV Lipperbruch
SSB Lippstadt
SSB Lippstadt
SSB Lippstadt
SSV Bad Waldliesborn
SSV Lipperbruch
SV Cappel
SSV Lipperbruch
SV Cappel
SSB Lippstadt
SSV Lipperbruch

Name
Gisela Geuking
Anke Meerbecker
Petra Clausen

Wilfried Holtkotter
Inge Konert
Dieter Einhoff

Justus Holm
Uli Johannsmann
Christine Schroter

Thomas Bluhm
Carsten Wolter
Bernhard Schmitz

Andreas Wolter
Heinz-Jurgen Kaltschmidt
Barbara Dietz

Andreas Muller
Ralf Barnhusen
Jirgen Kammermann

1.S.
104,8
104,9
104,7
105,1
103,5
102,8
103,9
103,5
102,1
102,2
99,6
98,1
99,4
101,6
99,6
102,0
100,6
99,6
99,2
97,0

2.S.
104
104.,8
105,4
104.,4
103,5
102,8
101,7
1021
101,8
102,4
102,2
104,2
102,7
99,6
99,4
99,4
97,5
102
99,1
97,5

3.8.
106,2
105,1
103,6
103,6
104,8
102,9
102,7
102,2
102,4
100,6
103,1
100,9
100,9
101,7
103,7
100,1
102,3
96,8
99,9
98,8

Ergebnis

937,2

929,5

921,0

914,4

909,5

907,7

Gesamt
315,0
314.,8
313,7
313,1
311,8
308,5
308,3
307,8
306,3
305,2
304,9
303,2
303,0
302,9
302,7
301,5
300,4
298,4
298,2
293,3
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Senioren LG-Auflage

Einzelwertung
Name
Hermann Holtkotter
Walter Marton
Dagmar Tochtrop
Bernd Ehrenberg
Bruno Zigan
Rudi Thérmer
Anita Einhoff
Uwe Blankenburg
Hermann Mues
Anton Kleine
Helmut Reinhardt
Joachim Zimmermann
Friedhelm Graf
Willi Buker
Klaus Hinz
Horst Standke
Jurgen Graf
Herbert Holscher
Aloys Loddenkemper
Birgit Holscher

Mannschaftswertung

Verein
SSV Bad Waldliesborn

SSV Lipperbruch

SSV Bad Waldliesborn

SSV Lipperbruch

SV Cappel

SSB Lippstadt

Verein
SSV Bad Waldliesborn
SSV Lipperbruch
SSV Lipperbruch
SSV Bad Waldliesborn
SSV Bad Waldliesborn
SSV Lipperbruch
SSV Bad Waldliesborn
SSV Bad Waldliesborn
SSV Bad Waldliesborn
SSV Bad Waldliesborn
SSV Lipperbruch
SSB Lippstadt
SV Cappel
SV Cappel
SSV Lipperbruch
SSV Lipperbruch
SV Cappel
SSB Lippstadt
SV Cappel
SSB Lippstadt

Name
Bruno Zigan
Anita Einhoff
Hermann Holtkotter

Walter Marton
Dagmar Tochtrop
Rudi Thérmer

Uwe Blankenburg
Anton Kleine
Bernd Ehrenberg

Horst Standke
Helmut Reinhardt
Klaus Hinz

Jurgen Graf
Friedhelm Graf
Willi Biker

Joachim Zimmermann
Herbert Holscher
Birgit Holscher

1.S.
104,8
104,4
105,4
104,0
103,4
101,9
102,6
102,6
103,3
103,0
101,7
99,3
98,9
98,3
100,9
101,8
98,2
97,2
97,4
91,1

2.8.
105,6
104,8
103,8
104,2
104,0
104,4
103,0
102,0
102,7
102,5
101,6
103,9
100,4
100,5
99,3
98,8
69,8
99,9
98,0
97,2

3.S.
104,5
104,3
103,6
104,1
104,4
103,5
103,9
103,1
99,8
100,2
99,7
99,6
100,9
100,5
98,7
98,2
102,1
99,5
93,1
92,8

Ergebnis

936,2

936,1

925,7

900,7

896,6

880,5

Gesamt
314,9
313,5
312,8
312,3
311,8
309,8
309,5
307,7
305,8
305,7
303,0
302,8
300,2
299,3
298,9
298,8
297 1
296,6
288,5
281,1



Hobbyklasse
Einzelwertung

Platz Name Verein 1.8. 2.8S. 3.8. Gesamt
1 Tristan Albers SSV Lipperbruch 98 93 97 288
2 Irene Heiler SV Cappel 93 93 98 284
3 Claudia Stanzmann SV Cappel 94 92 94 280
4 Heike Gierth SV Cappel 92 84 84 260
Mannschaftswertung
Platz Verein Name Ergebnis
1 SV Cappel Irene Heiler

Claudia Stanzmann
Heike Gierth 824



Junioren Luftpistole
Einzelwertung

Platz Name
1  Florian Rath
2 Julian Rath

3 Sebastian Klenner
4  Fabienne Lummer

Mannschaftswertung
Platz Verein
1SSV Herringhs.-Hellinghs.

Verein

SSV Herringhs.-Hellinghs.
SSV Herringhs.-Hellinghs.
SSV Herringhs.-Hellinghs.

SSB Lippstadt

Name
Florian Rath
Julian Rath
Sebastian Klenner

1.S.

90
86
87
55

2.8.

90
84
85
45

3.8.

92
86
86
66

4.8.

88
82
80
53

Gesamt
360
338
338
219

Ergebnis

1036
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Schitzen Luftpistole
Einzelwertung
Name
Marcel Mika
Sven Konietzko
Christian Dirkwinkel
René Sekulla
Tobias Linnebur
Andreas Engels
Jorg Casties

Damen Luftpistole
Katerina Bauer

Mannschaftswertung
Verein
SSV Lipperbruch

SSB Lippstadt

SSV Bad Waldliesborn

SSV Herringhs.-Hellinghs.

Altersklasse Luftpistole

Einzelwertung

Name
Andreas Witte
Wilfried Holtkotter
Matthias Reen
Gregor Jiurgensmeier
Egbert Rath

Mannschaftswertung
Verein

Senioren Luftpistole
Einzelwertung

Name
Lothar Landgraber
Dagmar Tochtrop

Verein
SSV Lipperbruch
SSV Bad Waldliesborn

SSV Herringhs.-Hellinghs.

SSV Lipperbruch

SSV Herringhs.-Hellinghs.

SSV Bad Waldliesborn
SSB Lippstadt

SSB Lippstadt

Name
Marcel Mika
René Sekulla
Matthias Reen

Jorg Casties
Katerina Bauer
Andreas Witte

Andreas Engels
Sven Konietzko
Wilfried Holtkotter

Christian Dirkwinkel
Tobias Linnebur
Egbert Rath

Verein
SSB Lippstadt
SSV Bad Waldliesborn
SSV Lipperbruch
SSV Lipperbruch

SSV Herringhs.-Hellinghs.

Name
Gregor Jurgensmeier
Dagmar Tochtrop
Lothar Landgraber

Verein
SSV Lipperbruch
SSV Lipperbruch

1.8.
85
87
83
87
88
83
89

88

1.S.
90
83
88
74
78

1.8.
81
81

2.8.
86
89
85
86
79
86
82

87

2.8.
82
85
85
87
86

2.8.
87
81

3.8.
96
86
87
89
90
88
90

87

3.8.
90
88
83
82
82

3.8.
90
78

4.8.
92
90
91
83
85
84
79

89

4.8.
86
88
85
90
78

4.8.
90
80

Gesamt
359
352
346
345
342
341
340

351

Ergebnis

1045

1039

1037

1012

Gesamt
348
344
341
333
324

Ergebnis

1001

Gesamt
348
320
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Burgermeisterpokal

Bernd Ehrenberg
Anke Meerbecker
Rudi Thérmer
Hermann Holtkotter
Inge Konert
Dagmar Tochtrop
Uwe Blankenburg
Bruno Zigan
Tristan Albers
Matthias Reen
Wilfried Holtkotter
Walter Marton
Marcel Mika
Joachim Zimmermann
Jenny Reen
Carsten Wolter

21,8
24,1
30,4
42,6
43,1
43,8
44,5
45,7
49,2
51,4
60,5
67,2
75,3
78,8
86,5
94,0



Stadtmeisterschaft SportschieBen 2013 Luftgewehr und Luftpistole

FinalschieBen am Samstag, 19. 10. 2013 ab 15.00 Uhr
18.00 Uhr Siegerehrung
SchieBheim Lipperbruch, Richthofenstrale 23, Tel. 02941-81476

Neunerwertung

Platz Verein LG freihand [LG aufgelegt| Luftpistole gesamt
1 SSV Lipperbruch 1172 9422 1052 3166,2
2 SSV Bad Waldliesborn 1150 9420 1037 3129,0
3 SSB Lippstadt 1093 919,5 1039 3051,5
4 SSV Herringhs.-Hellinghs. 0 0 1048 1048,0
5 SV Lippstadt Nord 1030 0 0 1030,0
6 SV Cappel 0 909,5 0 909,5
7 Centrum 379 0 0 379,0




Samstag, 19. 10. 2013

Stadtmeisterschaften 2013 Luftgewehr und Luftpistole

15.00 Uhr

Finalteilnehmer LG freihand

1 Julia Budde 396
2 Iris Sekulla 393
3 Tatjana Matuschek 384
4 Jan Holtkotter 383
5 Melissa Konert 383
6 Jennifer Reen 383
7 Manuel Marton 382
8 Patrik Holtkotter 381
Ersatz:

9 Ulrich Duwentester 379
10 Dagmar Tochtrop 378
11 Maria Rotter-Lohmann 374
12 Loris Clausen 374
13 Dominik Biehn 368
Samstag, 19. 10. 2013 17.00 Uhr

Finalteilnehmer Luftpistole

Samstag, 19. 10. 2013
Finalteilnehmer LG aufgelegt

16.00 Uhr

1 Florian Rath 360
2 Marcel Mika 359
3 Sven Konietzko 352
4 Katerina Bauer 351
5 Lothar Landgraber 348
6 Andreas Witte 348
7 Christian Dirkwinkel 346
8 René Sekulla 345
Ersatz:
9 Wilfried Holtkotter 344
10 Tobias Linnebur 342
11 Matthias Reen 341
12 Andreas Engels 341
13 Jorg Casties 340

1 Anke Meerbecker 315,0
2 Hermann Holtkotter 314,9
3 Wilfried Holtkotter 314,8
4 Gisela Geuking 313,7
5 Walter Marton 3135
6 Justus Holm 3131
7 Dagmar Tochtrop 312,8
8 Bernd Ehrenberg 312,3
Ersatz:
9 Inge Konert 311,8
10 Bruno Zigan 311,8
11 Rudi Thérmer 309,8
12 Anita Einhoff 309,5
13 Petra Clausen 308,5

18.00 Uhr Siegerehrung

Sollte jemand verhindert sein oder nicht

am Finalschiel3en teilnehmen wollen,

bitte dienstags oder freitags ab 18.00 Uhr
im Schie3heim Lipperbruch,
Tel. 02941 - 81476 abmelden!
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