

Stadtmeisterschaft Sportschießen 2013 Luftgewehr und Luftpistole

Schüler LG Freihand

Einzelwertung

Platz	Name	Verein	1.S.	2.S.	Gesamt
1	Max Ludwigt	SSV Lipperbruch	85	76	161
2	Anna-Maria Klaudt	SSV Lipperbruch	71	55	126

Jugend LG

Einzelwertung

Platz	Name	Verein	1.S.	2.S.	3.S.	4.S.	Gesamt
1	Jennifer Reen	SSV Lipperbruch	99	94	95	95	383
2	Robert Schmitz	SSB Lippstadt	75	88	77	70	310

Junioren LG

Einzelwertung

Platz	Name	Verein	1.S.	2.S.	3.S.	4.S.	Gesamt
1	Julia Budde	SSV Lipperbruch	99	98	99	100	396
2	Jan Holtkötter	SSV Bad Waldliesborn	93	98	95	97	383
3	Loris Clausen	SSV Lipperbruch	96	92	94	92	374
4	Johann Gai	SV Lippstadt Nord	92	91	85	91	359
5	Yvonne Weidlich	SSB Lippstadt	85	76	74	70	305
6	Tim Duckershoff	SV Lippstadt Nord	72	78	76	77	303
7	Isabelle Kühn	SV Lippstadt Nord	69	77	76	68	290
8	Tim-Luca Greschnick	SSB Lippstadt	65	56	63	62	246
9	David Jochheim	SSB Lippstadt	50	74	65	55	244

Mannschaftswertung

Platz	Verein	Name	Ergebnis
1	SSV Lipperbruch	Julia Budde Loris Clausen Jennifer Reen	1153
2	SV Lippstadt Nord	Johann Gai Tim Duckershoff Isabelle Kühn	952
3	SSB Lippstadt	Yvonne Weidlich Tim-Luca Greschnick David Jochheim	795

Schützen Luftgewehr

Einzelwertung

Platz	Name	Verein	1.S.	2.S.	3.S.	4.S.	Gesamt
1	Manuel Marton	SSV Lipperbruch	92	98	95	97	382
2	Patrik Holtkötter	SSV Bad Waldliesborn	99	95	93	94	381
3	Dominik Biehn	SV Lippstadt Nord	95	92	91	90	368
4	Sven Konietzko	SSV Bad Waldliesborn	84	90	88	88	350

Damen Luftgewehr

Einzelwertung

Platz	Name	Verein	1.S.	2.S.	3.S.	4.S.	Gesamt
1	Iris Sekulla	SSV Lipperbruch	97	98	100	98	393
2	Tatjana Matuschek	SSV Bad Waldliesborn	97	95	97	95	384
3	Melissa Konert	SSV Bad Waldliesborn	95	95	97	96	383
4	Ivonne Pekruhl	SSV Lipperbruch	91	92	91	92	366
5	Ulrike Casties	SSB Lippstadt	89	88	91	93	361
6	Janina Konert	SSV Bad Waldliesborn	84	84	78	80	326

Mannschaftswertung

Platz	Verein	Name	Ergebnis
1	SSV Bad Waldliesborn	Tatjana Matuschek Patrik Holtkötter Jan Holtkötter	1148
2	SSV Lipperbruch	Iris Sekulla Ivonne Pekruhl Manuel Marton	1141
3	SSV Bad Waldliesborn	Sven Konietzko Melissa Konert Janina Konert	1059

Altersklasse LG-Freihand

Einzelwertung

Platz	Name	Verein	1.S.	2.S.	3.S.	4.S.	Gesamt
1	Ulrich Duwenterster	Lippstadt Centrum	96	93	97	93	379
2	Maria Rotter-Lohmann	SSB Lippstadt	92	93	93	96	374
3	Dieter Bläsing	SSV Lipperbruch	92	88	89	91	360
4	Carsten Wolter	SSB Lippstadt	93	86	87	92	358
5	Alfons Ludwigt	SSV Lipperbruch	90	90	87	89	356
7	Barbara Dietz	SSB Lippstadt	77	84	82	81	324

Senioren LG Freihand

Einzelwertung

Platz	Name	Verein	1.S.	2.S.	3.S.	4.S.	Gesamt
1	Dagmar Tochtrop	SSV Lipperbruch	92	95	96	95	378

Mannschaftswertung

Platz	Verein	Name	Ergebnis
1	SSV Lipperbruch	Dieter Bläsing Alfons Ludwigt Dagmar Tochtrop	1094
2	SSB Lippstadt	Maria Rotter-Lohmann Carsten Wolter Barbara Dietz	1056

Altersklasse LG-Auflage

Einzelwertung

Platz	Name	Verein	1.S.	2.S.	3.S.	Gesamt
1	Anke Meerbecker	SSV Lipperbruch	104,8	104	106,2	315,0
2	Wilfried Holtkötter	SSV Bad Waldliesborn	104,9	104,8	105,1	314,8
3	Gisela Geuking	SSV Lipperbruch	104,7	105,4	103,6	313,7
4	Justus Holm	SSV Lipperbruch	105,1	104,4	103,6	313,1
5	Inge Konert	SSV Bad Waldliesborn	103,5	103,5	104,8	311,8
6	Petra Clausen	SSV Lipperbruch	102,8	102,8	102,9	308,5
7	Barbara Dietz	SSB Lippstadt	103,9	101,7	102,7	308,3
8	Andreas Müller	SV Cappel	103,5	102,1	102,2	307,8
10	Carsten Wolter	SSB Lippstadt	102,1	101,8	102,4	306,3
11	Uli Johannsmann	SSV Lipperbruch	102,2	102,4	100,6	305,2
12	Bernhard Schmitz	SSB Lippstadt	99,6	102,2	103,1	304,9
13	Thomas Bluhm	SSB Lippstadt	98,1	104,2	100,9	303,2
15	Andreas Wolter	SSB Lippstadt	99,4	102,7	100,9	303,0
16	Dieter Einhoff	SSV Bad Waldliesborn	101,6	99,6	101,7	302,9
17	Christine Schröter	SSV Lipperbruch	99,6	99,4	103,7	302,7
18	Jürgen Kammermann	SV Cappel	102,0	99,4	100,1	301,5
19	Uli Dombrowski	SSV Lipperbruch	100,6	97,5	102,3	300,4
20	Ralf Barnhusen	SV Cappel	99,6	102	96,8	298,4
21	Heinz-Jürgen Kaltschmidt	SSB Lippstadt	99,2	99,1	99,9	298,2
21	Dieter Bläsing	SSV Lipperbruch	97,0	97,5	98,8	293,3

Mannschaftswertung

Platz	Verein	Name	Ergebnis
1	SSV Lipperbruch	Gisela Geuking Anke Meerbecker Petra Clausen	937,2
2	SSV Bad Waldliesborn	Wilfried Holtkötter Inge Konert Dieter Einhoff	929,5
3	SSV Lipperbruch	Justus Holm Uli Johannsmann Christine Schröter	921,0
4	SSB Lippstadt	Thomas Bluhm Carsten Wolter Bernhard Schmitz	914,4
5	SSB Lippstadt	Andreas Wolter Heinz-Jürgen Kaltschmidt Barbara Dietz	909,5
6	SV Cappel	Andreas Müller Ralf Barnhusen Jürgen Kammermann	907,7

Senioren LG-Auflage

Einzelwertung

Platz	Name	Verein	1.S.	2.S.	3.S.	Gesamt
1	Hermann Holtkötter	SSV Bad Waldliesborn	104,8	105,6	104,5	314,9
2	Walter Marton	SSV Lipperbruch	104,4	104,8	104,3	313,5
3	Dagmar Toch trop	SSV Lipperbruch	105,4	103,8	103,6	312,8
4	Bernd Ehrenberg	SSV Bad Waldliesborn	104,0	104,2	104,1	312,3
5	Bruno Zigan	SSV Bad Waldliesborn	103,4	104,0	104,4	311,8
6	Rudi Thörmer	SSV Lipperbruch	101,9	104,4	103,5	309,8
7	Anita Einhoff	SSV Bad Waldliesborn	102,6	103,0	103,9	309,5
8	Uwe Blankenburg	SSV Bad Waldliesborn	102,6	102,0	103,1	307,7
9	Hermann Mues	SSV Bad Waldliesborn	103,3	102,7	99,8	305,8
10	Anton Kleine	SSV Bad Waldliesborn	103,0	102,5	100,2	305,7
11	Helmut Reinhardt	SSV Lipperbruch	101,7	101,6	99,7	303,0
12	Joachim Zimmermann	SSB Lippstadt	99,3	103,9	99,6	302,8
13	Friedhelm Gräf	SV Cappel	98,9	100,4	100,9	300,2
14	Willi Büker	SV Cappel	98,3	100,5	100,5	299,3
15	Klaus Hinz	SSV Lipperbruch	100,9	99,3	98,7	298,9
16	Horst Standke	SSV Lipperbruch	101,8	98,8	98,2	298,8
17	Jürgen Gräf	SV Cappel	98,2	69,8	102,1	297,1
18	Herbert Hölscher	SSB Lippstadt	97,2	99,9	99,5	296,6
19	Aloys Loddenkemper	SV Cappel	97,4	98,0	93,1	288,5
20	Birgit Hölscher	SSB Lippstadt	91,1	97,2	92,8	281,1

Mannschaftswertung

Platz	Verein	Name	Ergebnis
1	SSV Bad Waldliesborn	Bruno Zigan Anita Einhoff Hermann Holtkötter	936,2
2	SSV Lipperbruch	Walter Marton Dagmar Toch trop Rudi Thörmer	936,1
3	SSV Bad Waldliesborn	Uwe Blankenburg Anton Kleine Bernd Ehrenberg	925,7
4	SSV Lipperbruch	Horst Standke Helmut Reinhardt Klaus Hinz	900,7
5	SV Cappel	Jürgen Gräf Friedhelm Gräf Willi Büker	896,6
6	SSB Lippstadt	Joachim Zimmermann Herbert Hölscher Birgit Hölscher	880,5

Hobbyklasse**Einzelwertung**

Platz	Name	Verein	1.S.	2.S.	3.S.	Gesamt
1	Tristan Albers	SSV Lipperbruch	98	93	97	288
2	Irene Heiler	SV Cappel	93	93	98	284
3	Claudia Stanzmann	SV Cappel	94	92	94	280
4	Heike Gierth	SV Cappel	92	84	84	260

Mannschaftswertung

Platz	Verein	Name	Ergebnis
1	SV Cappel	Irene Heiler Claudia Stanzmann Heike Gierth	824

Junioren Luftpistole

Einzelwertung

Platz	Name	Verein	1.S.	2.S.	3.S.	4.S.	Gesamt
1	Florian Rath	SSV Herringhs.-Hellinghs.	90	90	92	88	360
2	Julian Rath	SSV Herringhs.-Hellinghs.	86	84	86	82	338
3	Sebastian Klenner	SSV Herringhs.-Hellinghs.	87	85	86	80	338
4	Fabienne Lummer	SSB Lippstadt	55	45	66	53	219

Mannschaftswertung

Platz	Verein	Name	Ergebnis
1	SSV Herringhs.-Hellinghs.	Florian Rath Julian Rath Sebastian Klenner	1036

Schützen Luftpistole

Einzelwertung

Platz	Name	Verein	1.S.	2.S.	3.S.	4.S.	Gesamt
1	Marcel Mika	SSV Lipperbruch	85	86	96	92	359
2	Sven Konietzko	SSV Bad Waldliesborn	87	89	86	90	352
3	Christian Dirkwinkel	SSV Herringhs.-Hellinghs.	83	85	87	91	346
4	René Sekulla	SSV Lipperbruch	87	86	89	83	345
5	Tobias Linnebur	SSV Herringhs.-Hellinghs.	88	79	90	85	342
6	Andreas Engels	SSV Bad Waldliesborn	83	86	88	84	341
7	Jörg Casties	SSB Lippstadt	89	82	90	79	340

Damen Luftpistole

1	Katerina Bauer	SSB Lippstadt	88	87	87	89	351
---	----------------	---------------	----	----	----	----	-----

Mannschaftswertung

Platz	Verein	Name	Ergebnis
1	SSV Lipperbruch	Marcel Mika René Sekulla Matthias Reen	1045
2	SSB Lippstadt	Jörg Casties Katerina Bauer Andreas Witte	1039
3	SSV Bad Waldliesborn	Andreas Engels Sven Konietzko Wilfried Holtkötter	1037
4	SSV Herringhs.-Hellinghs.	Christian Dirkwinkel Tobias Linnebur Egbert Rath	1012

Altersklasse Luftpistole

Einzelwertung

Platz	Name	Verein	1.S.	2.S.	3.S.	4.S.	Gesamt
1	Andreas Witte	SSB Lippstadt	90	82	90	86	348
2	Wilfried Holtkötter	SSV Bad Waldliesborn	83	85	88	88	344
3	Matthias Reen	SSV Lipperbruch	88	85	83	85	341
4	Gregor Jürgensmeier	SSV Lipperbruch	74	87	82	90	333
5	Egbert Rath	SSV Herringhs.-Hellinghs.	78	86	82	78	324

Mannschaftswertung

Platz	Verein	Name	Ergebnis
1		Gregor Jürgensmeier Dagmar Tochtrop Lothar Landgräber	1001

Senioren Luftpistole

Einzelwertung

Platz	Name	Verein	1.S.	2.S.	3.S.	4.S.	Gesamt
1	Lothar Landgräber	SSV Lipperbruch	81	87	90	90	348
2	Dagmar Tochtrop	SSV Lipperbruch	81	81	78	80	320

Bürgermeisterpokal

1	Bernd Ehrenberg	21,8
2	Anke Meerbecker	24,1
3	Rudi Thörmer	30,4
4	Hermann Holtkötter	42,6
5	Inge Konert	43,1
6	Dagmar Tochtrop	43,8
7	Uwe Blankenburg	44,5
8	Bruno Zigan	45,7
9	Tristan Albers	49,2
10	Matthias Reen	51,4
11	Wilfried Holtkötter	60,5
12	Walter Marton	67,2
13	Marcel Mika	75,3
14	Joachim Zimmermann	78,8
15	Jenny Reen	86,5
16	Carsten Wolter	94,0

Stadtmeisterschaft Sportschießen 2013 Luftgewehr und Luftpistole

Finalschießen am Samstag, 19. 10. 2013 ab 15.00 Uhr

18.00 Uhr Siegerehrung

Schießheim Lipperbruch, Richthofenstraße 23, Tel. 02941-81476

Neunerwertung

Platz	Verein	LG freihand	LG aufgelegt	Luftpistole	gesamt
1	SSV Lipperbruch	1172	942,2	1052	3166,2
2	SSV Bad Waldliesborn	1150	942,0	1037	3129,0
3	SSB Lippstadt	1093	919,5	1039	3051,5
4	SSV Herrings.-Hellinghs.	0	0	1048	1048,0
5	SV Lippstadt Nord	1030	0	0	1030,0
6	SV Cappel	0	909,5	0	909,5
7	Centrum	379	0	0	379,0

Stadtmeisterschaften 2013 Luftgewehr und Luftpistole

Samstag, 19. 10. 2013 15.00 Uhr Finalteilnehmer LG freihand

1	Julia Budde	396
2	Iris Sekulla	393
3	Tatjana Matuschek	384
4	Jan Holtkötter	383
5	Melissa Konert	383
6	Jennifer Reen	383
7	Manuel Marton	382
8	Patrik Holtkötter	381

Samstag, 19. 10. 2013 16.00 Uhr Finalteilnehmer LG aufgelegt

1	Anke Meerbecker	315,0
2	Hermann Holtkötter	314,9
3	Wilfried Holtkötter	314,8
4	Gisela Geuking	313,7
5	Walter Marton	313,5
6	Justus Holm	313,1
7	Dagmar Toch trop	312,8
8	Bernd Ehrenberg	312,3

Ersatz:

9	Ulrich Duwentester	379
10	Dagmar Toch trop	378
11	Maria Rotter-Lohmann	374
12	Loris Clausen	374
13	Dominik Biehn	368

Ersatz:

9	Inge Konert	311,8
10	Bruno Zigan	311,8
11	Rudi Thörmer	309,8
12	Anita Einhoff	309,5
13	Petra Clausen	308,5

Samstag, 19. 10. 2013 17.00 Uhr Finalteilnehmer Luftpistole

1	Florian Rath	360
2	Marcel Mika	359
3	Sven Konietzko	352
4	Katerina Bauer	351
5	Lothar Landgräber	348
6	Andreas Witte	348
7	Christian Dirkwinkel	346
8	René Sekulla	345

18.00 Uhr Siegerehrung

Sollte jemand verhindert sein oder nicht am Finalschießen teilnehmen wollen,
bitte dienstags oder freitags ab 18.00 Uhr
im Schießheim Lipperbruch,
Tel. 02941 - 81476 abmelden!

Ersatz:

9	Wilfried Holtkötter	344
10	Tobias Linnebur	342
11	Matthias Reen	341
12	Andreas Engels	341
13	Jörg Casties	340